
 

 

 
  

103 

 

ZPRAVODAJ 

č. 9/16-17 

13.květen 2017 

Čtvrtfinále, poslední část soutěže, která se hrála formou dvojutkání (doma-venku), skončilo dva týdny před 
termínem. 

Nyní na ženy čeká už jenom závěrečný semifinálový a finálový turnaj 3. a 4.června v Hořicích. Oproti 
minulému ročníku se pole semifinalistek z poloviny obměnilo. K Rosicím a Rokycanům přibyla nová družstva, 
Náchod a Valašské Meziříčí. 

V soboru 3.června proti sobě nastoupí nejdříve Slovan Rosice a SKK Rokycany a po nich se utkají SKK 
Náchod s TJ Valašské Meziříčí. V neděli se potom nejdříve o třetí místo střetnou poražení semifinalisté. Po nich si to 
rozdají vítězové semifinálových zápasů o nejlepší družstvo Pro-Tec Cupu a o postup do Poháru NBC.  

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou k dispozici na webu poharcka.kuzelky.cz .  

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

  

 1 Slovan Rosice - KC Zlín 11:1 (20:12) 5:1 (8:8) 6:0 (12:4) 

 2 SKK Rokycany - Žižkov Praha 7:5 (16:16) 5:1 (9:7) 2:4 (7:9) 

 3 TJ Val.Meziříčí - PSJ Jihlava 9:3 (20,5:11,5) 5:1 (11:5) 4:2 (9,5:6,5) 

 4 Slavia Praha - SKK Náchod 5:7 (14:18) 1:5 (7:9) 4:2 (7:9) 

Podrobné výsledky. 

 SLOVAN ROSICE 4418 11,0 : 1,0 4146 KC ZLÍN 
       20,0 : 12,0       

 SLOVAN ROSICE 2191 5,0 : 1,0 2088 KC ZLÍN 
       8,0 : 8,0       

 Dobešová Naděžda 153 150 152 127 582 2,0 : 2,0 569 135 157 137 140 Jankových Bohdana 

 Vaverková Lucie 148 122 150 150 570 3,0 : 1,0 503 129 103 137 134 Zimáková Kristýna 
 Rosendorfová Iva 116 137 128 107 488 0,0 : 4,0 530 121 131 153 125 Stehlíková Hana 

 Winterová Magda 137 125 152 137 551 3,0 : 1,0 486 122 118 104 142 Kubáčková Hana 

 Rozhodčí Michal Hrdlička          

 KC ZLÍN 2058 0,0 : 6,0 2227 SLOVAN ROSICE 
       4,0 : 12,0       

 Stehlíková Hana 124 147 132 133 536 1,0 : 3,0 565 141 138 138 148 Dobešová Naděžda 
 Ančincová Martina 127 124 111 124 486 2,0 : 2,0 554 153 160 116 125 Vaverková Lucie 

 Jankových Bohdana 134 140 115 155 544 1,0 : 3,0 569 138 138 147 146 Kantnerová Alena 

 Kubáčková Hana 121 121 126 124 492 0,0 : 4,0 539 125 153 137 124 Axmanová Andrea 

 Rozhodčí: Bachňák Zdeněk          



     

 

104 

 

 SKK ROKYCANY 4303 7,0 : 5,0 4304 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       16,0 : 16,0       

 SKK ROKYCANY 2199 5,0 : 1,0 2148 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       9,0 : 7,0       

 Horková Veronika 127 140 122 136 525 2,0 : 2,0 526 129 130 137 130 Mizerová Blanka 

 Pochylová Daniela 130 136 135 146 547 2,0 : 2,0 539 141 117 147 134 Mašková Blanka 

 Krákorová Terezie 137 150 143 123 553 2,0 : 2,0 535 115 145 121 154 Sailerová Anna 

 Pytlíková Denisa 151 140 150 133 574 3,0 : 1,0 548 152 145 125 126 Řehánková Lucie 

 Rozhodčí Josef Dienstbier          

 SK ŽIŽKOV PRAHA 2156 4,0 : 2,0 2104 SKK ROKYCANY 
       9,0 : 7,0       

 Mizerová Blanka 146 127 133 119 525 2,0 : 2,0 528 110 136 153 129 Findejsová Lenka 

 Sedláčková Irini 137 117 136 136 526 3,0 : 1,0 472 125 111 123 113 Pochylová Daniela 

 Mašková Blanka 123 163 134 134 554 3,0 : 1,0 511 131 139 124 117 Pytlíková Denisa 
 Řehánková Lucie 142 134 143 132 551 1,0 : 3,0 593 138 139 162 154 Krákorová Terezie 

 Rozhodčí: Truksa Michal          

 TJ VAL.MEZIŘÍČÍ 4341 9,0 : 3,0 4153 PSJ JIHLAVA 
       20,5 : 11,5       

 TJ VAL.MEZIŘÍČÍ 2182 5,0 : 1,0 2033 PSJ JIHLAVA 
       11,0 : 5,0       

 Jandíková Markéta 153 142 124 148 567 4,0 : 0,0 493 121 113 137 122 Rosendorfská Eva 

 Marančáková Ivana 132 133 176 113 554 3,0 : 1,0 505 123 136 118 128 Dočkalová Petra 

 Uhříková Dana 115 162 129 132 538 1,0 : 3,0 542 150 142 104 146 Braunová Jana 

 Navláčilová Jana 135 126 137 125 523 3,0 : 1,0 493 148 102 123 120 Vacková Šárka 

 Rozhodčí Zajíček Jaroslav          

 PSJ JIHLAVA 2120 2,0 : 4,0 2159 TJ VALASSKE MEZIRICI 
       6,5 : 9,5       

 Šárka Vacková 144 114 125 109 492 1,0 : 3,0 553 131 147 137 138 Dana Uhříková 

 Eva Rosendorfská 133 122 121 141 517 0,5 : 3,5 556 142 121 147 146 Ivana Marančáková 

 Šárka Dvořáková 121 133 139 142 535 2,0 : 2,0 529 134 154 138 103 Markéta Jandíková 
 Jana Braunová 139 145 153 139 576 3,0 : 1,0 521 115 118 162 126 Jana Navláčilová 

 Střídání: Matulová Simona za Vacková Šárka - PSJ Jihlava - 91.hod  

 Rozhodčí: Rudolf Benedikt          

 SLAVIA PRAHA 4243 5,0 : 7,0 4277 PRIMÁTOR NÁCHOD 
       14,0 : 18,0       

 SLAVIA PRAHA 2032 1,0 : 5,0 2088 PRIMÁTOR NÁCHOD 
       7,0 : 9,0       

 Marková Šárka 134 138 112 132 516 3,0 : 1,0 480 121 127 120 112 Majerová Šárka 

 Kohoutová Vlasta 129 128 128 111 496 1,0 : 3,0 551 142 139 121 149 Hrdinová Martina 

 Fořtová Lidmila 133 124 141 124 522 1,0 : 3,0 550 140 117 158 135 Šimůnková Renata 
 Kaanová Ivana 126 125 133 114 498 2,0 : 2,0 507 127 121 135 124 Adamů Dana 

 Rozhodčí Kněžek Vladimír          



     

 

105 

 

 SKK NÁCHOD 2189 2,0 : 4,0 2211 SLAVIA PRAHA 
       9,0 : 7,0       

 Šárka Majerová 165 145 125 137 572 2,0 : 2,0 588 126 148 167 147 Vlasta Kohoutová 

 Martina Hrdinová 134 129 130 144 537 4,0 : 0,0 503 135 120 124 124 Lidmila Fořtová 

 Renata Šimůnková 133 144 147 150 574 3,0 : 1,0 565 145 145 138 137 Vladimíra Šťastná 

 Lucie Moravcová 117 122 133 134 506 0,0 : 4,0 555 140 139 132 144 Ivana Kaanová 
 Střídání: Dana Adamů za Lucie Moravcová - SKK Náchod - 61.hod  

 Rozhodčí: Jaroslav Dyntera          

Semifinále a finále. 
Termín: 3.a 4.června 2017 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

   Soupeři  Výsledek   

  

Semifinále 

1  Slovan Rosice - SKK Rokycany 

2  SKK Náchod - TJ Val.Meziříčí 

Jednotlivkyně  
prvních 50 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Braunova Jana  PSJ Jihlava Blansko 624 237 2 
 2. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 612 217 0 
 3. Maslanova Anna  Sokol Husovice Husovice 604 212 4 
 4. Musilova Zuzana  KK Blansko Blansko 598 192 1 
 5. Majerová Šárka SKK Náchod Náchod 596 215 2 
 6. Koutníková Simona Sokol Duchcov Hazlov 595 214 3 
 7. Krákorová Terezie SKK Rokycany Žižkov 593 213 3 
 8. Kohoutová Vlasta Slavia Praha Náchod 588 208 4 
 9. Hrdinová Martina SKK Náchod Jičín 583 217 2 
 10. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Rosice 582 211 2 
 11. Portyšová Nikola SKK Jičín Jičín 580 212 2 
 12. Katzerová Kamila Spartak Přerov Valašské Meziříčí 576 209 2 
 13. Braunová Jana  PSJ Jihlava Jihlava 576 191 0 
 14. Topičová Natálie Slovan Rosice Rosice 574 222 2 
 15. Pytlíková Denisa SKK Rokycany Rokycany 574 214 1 
 16. Šimůnková Renata SKK Náchod Náchod 574 210 1 
 17. Koutníková Simona Sokol Duchcov Duchcov 573 208 1 
 18. Uhříková Dana TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 572 206 2 
 19. Nevrivova Lucie  KK Blansko Blansko 572 204 4 
 20. Majerová Šárka SKK Náchod Náchod 572 203 6 
 21. Abelová Petra SKK Jičín Jičín 571 203 2 
 22. Pavelková Monika Spartak Přerov Přerov 1 - 4 571 202 0 
 23. Marančáková Ivana TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 571 189 4 
 24. Jana Braunová PSJ Jihlava Jihlava 570 221 0 
 25. Portyšová Nikola SKK Jičín Jičín 570 205 5 
 26. Koutníková Simona Sokol Duchcov  Žižkov 570 195 2 
 27. Vaverková Lucie Slovan Rosice Rosice 570 185 2 
 28. Kantnerová Alena Slovan Rosice Zlín 569 202 2 



     

 

106 

 

 29. Loffelmanová Jarosl. Sokol Kdyně Dobřany 569 194 6 
 30. Jankových Bohdana KC Zlín Rosice 569 192 2 
 31. Utikalová Karoline Jiskra Hazlov Hazlov 568 207 4 
 32. Marančáková Ivana TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 568 192 3 
 33. Jandíková Markéta TJ Val.Meziříčí Val.Meziříčí 567 204 1 
 34. Novotná Kamila CB Dobřany Kdyně 567 179 6 
 35. Bagári Michaela Zbrojovka Vsetín Vsetín 566 197 2 
 36. Zdeňka Ševčíková KK Blansko Jihlava 566 192 2 
 37. Kubáčková Hana Kc Zlín Zlín 565 214 2 
 38. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Zlín 565 195 2 
 39. Lucie Nevřivová KK Blansko Jihlava 565 185 4 
 40. Šťastná Vladimíra Slavia Praha Náchod 565 179 2 
 41. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 565 178 1 
 42. Kučerová Michaela SKK Jičín Jičín 565 175 4 
 43. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Rosice 564 201 0 
 44. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Vsetín 564 198 1 
 45. Kantnerová Alena Slovan Rosice Vsetín 564 181 6 
 46. Šárka Dvořáková PSJ Jihlava Jihlava 563 195 1 
 47. Žáčková Jitka MS Brno Jičín 563 195 5 
 48. Mašková Blanka Žižkov Praha Žižkov 562 209 3 
 49. Kolaříková Adéla Sokol Duchcov Duchcov 560 204 2 
 50. Vejmolová Jana KK Vyškov Vyškov 560 188 4 

  Družstva  
  prvních 20 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. KK Blansko Blansko 2248 745 17 
 2. Slovan Rosice Zlín 2227 769 10 
 3. Žižkov Praha Žižkov 2212 746 15 
 4. Slavia Praha Náchod 2211 753 19 
 5. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2207 702 23 
 6. Slovan Rosice Rosice 2205 752 8 
 7. TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 2205 739 9 
 8. SKK Jičín Jičín 2205 730 19 
 9. PSJ Jihlava Blansko 2203 732 24 
 10. Sokol Duchcov Hazlov 2200 730 11 
 11. SKK Rokycany Rokycany 2199 746 10 
 12. PSJ Jihlava Jihlava 2197 754 17 
 13. SKK Náchod Jičín 2197 725 17 
 14. Slovan Rosice Rosice 2191 733 14 
 15. SKK Náchod Náchod 2189 750 15 
 16. SKK Jičín Jičín 2186 726 19 
 17. TJ Val.Meziříčí Val.Meziříčí 2182 740 15 
 18. Sokol Husovice Husovice 2181 733 25 
 19. Sokol Kdyně Dobřany 2168 675 28 
 20. SKK Rokycany Rokycany 2167 725 21 

 
 
Pavouk na následující straně.



     

 

107 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2016/17 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 
do 18.12.2016 do 5.3.2017 do 28.5.2017 3.6.2017 4.6.2017 

  

1 - - - - - - - - - - - - - - -  Slovan Rosice     

   
Slovan Rosice 

   
25 Zbrojovka Vsetín 

 
10,5:1,5 (23,5:8,5) 

   

  
Zbrojovka Vsetín 

     
20 B. Ratíškovice 6:6 (17:15) 

     

    
Slovan Rosice 

  
10 Sokol Husovice   

11:1 (20:12) 
  

  Sokol Husovice 
    

12 KK Vyškov 10:2 (19,5:10,5)     
   KC Zlín 

   
7 - - - - - - - - - - - - - - -  KC Zlín 8:4 (19:13) 

   
       

8 Sokol Duchcov      

  
Sokol Duchcov 

    
21 Jiskra Hazlov  11:1 (21:11) 

    

   
SK Žižkov Praha  

   
16 Sokol Rudná 

 
6:6 (19:13) 

   

  SK Žižkov Praha      
14 SK Žižkov Praha  8:4 (18,5:13,5)     

       
17 Sokol Kdyně   

SKK Rokycany 
   

  Sokol Kdyně 
 

7:5 (16:16) 
   

23 CB Dobřany  10:2 (22:10) 
     

   SKK Rokycany 
    

4 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Rokycany 11:1 (24:8) 
    

       
3 - - - - - - - - - - - - - - -  KK Blansko 

     
   PSJ Jihlava 

    
15 PSJ Jihlava  6:6 (17:15) 

    

  
PSJ Jihlava     

24 Sokol Soběnov 10:2 (18,5:13,5)     
    

TJ Val.Meziříčí 
  

9 TJ Val.Meziříčí   
9:3 (20,5:11,5) 

  

  TJ Val.Meziříčí 
    

19 Sokol Bohumín 7:5 (16,5:15,5) 
    

   
TJ Val.Meziříčí 

   
5 - - - - - - - - - - - - - - -  Spartak Přerov 9:3 (17,5:14,5) 

   

       
6 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Náchod 

    
   SKK Náchod 

   
13 Mor.Slávia Brno  8:4 (19:13) 

   
  SKK Jičín     

11 SKK Jičín 10:2 (19,5:12,5)     
       

18 TJ Lomnice 
  

SKK Náchod 
  

  TJ Lomnice 
 

7:5 (18:14) 
  

22 Jiskra Aš 10:2 (23,5:8,5) 
    

   
Slavia Praha 

   
2 - - - - - - - - - - - - - - -  Slavia Praha 11:1 (26:6)    

       
 



     

 

108 

 

 

 
 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


